
C2 Poctedí CWt
ddtí_

Vyřizuje: Ing. Patrik Banot
Tel.: +420 596 657 427
E-mail: patrik.banot@pod.cz

Datum: 02.05.2022

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

Zadavatel: Povodí Odry, státní podnik
Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, doručovací číslo: 701 26
ICO: 70890021

Název VZ: VT Lutyňka, km 0,810-9,100, údržba travnatých porostů
Císlo akce 5283
Evidenční číslo VZ: 1464
VZ podle předmětu: služby

Tato výzva je vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu
na služby pro zadání této veřejné zakázky. Tato výzva obsahuje veškeré zadávací podmínky k předmětné
veřejné zakázce.

1. Předmět veřejné zakázky

1.1. Předmětem plněni veřejné zakázky je pokos divokého porostu hustého ve dvou cyklech jeho shrabání
a uložení na hromady do 30 m. Jedná se přibližně o plochu 18.2 ha za oba cykly na výše uvedeném
vodním toku a kilometru. I. cyklus koseni proběhne v období červen-červenec 2022 a II. cyklus
v období září 2022. Oba cykly kosení budou vždy začínat až na základě výzvy objednatele a
zápisem do stavebního deníku na místě plnění. Součástí zakázky je i odstranění 60 m3 naplavenin a
jejich odvoz na skládku.

1.2. Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky je obsaženo ve výkazu výměr, které jsou součástí této
výzvy. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je také splnění všech povinností zhotovitele
(zadavatele) uvedených v obchodních podmínkách — návrhu smlouvy o dílo.

1.3. Požadovaná kvalita prací je vymezena zadávacími a obchodními podmínkami, obecně závaznými
právními předpisy a CSN.

1.4. Pokud se v této Výzvě k podání nabídky vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek,
případně jiná označení či vyobrazení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o vymezení
předpokládané charakteristiky a účastník je oprávněn navrhnout i jiné technicky a kvalitativně
srovnatelné či lepší řešení.

1.5. Podmínky sociálně odpovědného přístupu k plnění veřejné zakázky
Zadavatel má zájem zadat tuto veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu se zásadami sociálně
odpovědného veřejného zadávání.

Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva o dílo, je povinen zajistit po celou dobu plnění veřejné
zakázky dodržování právních předpisů Ceské republiky s důrazem na legální zaměstnávání, důstojné
pracovní podmínky, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a
to pro všechny osoby, které se budou na plnění veřejné zakázky podílet. Uvedené povinnosti je
takový dodavatel povinen zajistit i u svých poddodavatelů. Vůči poddodavatelům je dodavatel
povinen zajistit také srovnatelnou úroveň zadavatelem určených smluvních podmínek a řádné a
včasné uhrazení svých finančních závazků. Za tímto účelem dodavatel předloží v nabídce Cestné

1/5

Povodí Odry, státni podnik
Varenská 3101/49, Moravská Ostrava tČ: 70890021, DIČ: CZ70890021 Bankovní spojení:
70200 Ostrava, doručovací číslo 701 26 Zapsán vORu Krajského soudu KB Ostrava
E-mail: info@pcd.cz v Ostravě, spisová značka AXIV 584 Č. Ú.: 9710476110100 www.pod.cz
Státní podnik Povodí Odry zpracovává osobní údaje dle zákona č. 110/2019 Sb. v platném zněni. Bližší informace naleznete na webových stránkách.



prohlášení o sociálně odpovědném plnění veřejné zakázky v rozsahu uvedeném v příloze této výzvy.
Aspekty sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny také v textu obchodních
podmínek.

2. Požadavky na varianty nabídky

2.1. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

3. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

3.1. Celková nabídková cena za kompletní splněni předmětu veřejné zakázky bude stanovena a uvedena
v české měně, bude v souladu se zadávacími podmínkami v členění na cenu celkem v Kč bez DPH
a cenu celkem včetně DPH a bude stanovena jako nejvýše přípustná po ce]ou dobu realizace předmětu
veřejné zakázky.

3.2. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci díla, včetně všech nákladů
souvisejících.

3.3. Doklady prokazující nabídkovou cenu

Účastník prokazuje svoji nabídkovou cenu předložením následujících dokumentů:
a) uvedením nabídkové ceny do návrhu smlouvy o dílo
b) oceněný položkový rozpočet

V případě rozporu ceny uvedené v Návrhu smlouvy o dílo a ceně uvedené v dodavatelem oceněném
položkovém rozpočtu platí cena uvedená v oceněném položkovém rozpočtu dodavatele.

4. Obchodní podmínky

4.1. Nabídka účastníka musí respektovat dále stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí
obsahovat ujednání, které by bylo v rozporu s obchodními podmínkami nebo které by
znevýhodňovalo zadavatele.

4.2. Všechny obchodní a platební podmínky, za nichž bude daná veřejná zakázka realizována, jsou
zakotveny v návrhu smlouvy o dílo. Návrh smlouvy je pro účastníka závazný, účastník doplní pouze
své identifikační údaje, datum vypracováni nabídky, nabídkovou cenu a v závěru smlouvy datum a
místo, razítko, jméno, příjmení a podpis zástupce účastníka oprávněného k podpisu smlouvy.

4.3. Termíny plnění veřejné zakázky

I. cyklus kosení:
- zahájeni prací červen 2022
- ukončení prací a předání objednateli do 14. 07. 2022

II. cyklus kosení:
- zahájeni prací září 2022
- ukončeni prací a předání objednateli do 30. 09. 2022

4.4. Místo plnění veřejné zakázky

Místo plnění je zřejmé z Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu.

2/5

Povodí Odry, státní podnik
Varenská 3101/49, Moravská Ostrava iČ: 70890021, Dič: CZ70890021 Bankovni spojeni:
70200 Ostrava, doručovací čisto 701 26 Zapsán vORu Krajského soudu KB Ostrava
E-mail: Lnfo@pod.cz v Ostravě, spisová značka AXIV 584 Č. Ú.: 97104761/0100 www.PO .CZ

Státnl podnik Povodi Odry zpracovává osobní údaje dle zákona č. 11012019 Sb. v platném zněni. Bližši informace naleznete na webových stránkách.



5. Vyhrazené možnosti zadavatele pro dobu realizace veřeiné zakázky

5.1. Zadavatel si vyhrazuje níže uvedené možnosti:

• upřesnit termín zahájení prací,
• posunout výše stanovený limitní termín dokončení veřejné zakázky,
• zakázku nerealizovat.

6. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky

6.1. Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění, které je volně přístupné, doporučuje však všem
dodavatelům seznámit se s lokalitou akce. Kontaktní osobou je Ing. Tomáš Turoň, tel.: +420 602
512 480.

7. Zadávací lhůta

7.1. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a její délka činí
30 kalendářních dnů. Po tuto dobu je účastník vázán svou nabídkou.

8. Pravidla pro hodnocení nabídek

8.1. Kritérium pro hodnocení veřejné zakázky

Kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je celková nabídková cena v Kč bez DPH.
Hodnocení nabídek podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH provede zadavatel seřazením
nabídek podle absolutní hodnoty nabídkové ceny vzestupně od nejnižší po nejvyšší celkovou
nabídkovou cenu. Jako nejvýhodnější nabídka na veřejnou zakázku bude vybrána nabídka s nejnižší
celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

8.2. Shodnost cenových nabídek

V případě rovnosti cenové nabídky u dvou a více účastníků bude pro zadavatele rozhodující čas
doručení listinné nabídky účastníka.

9. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek

9.1. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.05.2022 v 09:00 hod.

Nabídky je možno podávat osobně nebo doporučeně poštoulkurýmí službou na adresu:

Povodí Odry, státní podnik
Horymírova 3853
738 01 Frýdek-Místek

ato v pracovních dnech vždy od 7:00 do 13:00 hod. na sekretariát závodu po celou dobu běhu lhůty
pro podání nabídek tak, aby byly doručeny do konce výše uvedené lhůty pro podání nabídek.

9.2. Otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek s nabídkami je pro účastníky neveřejné.

3/5

Povodí Odry, státní podnik
Varenská 3101149, Moravská Ostrava iČ; 70890021, Dič: CZ70890021 Bankovni spojení:
70200 Ostrava, doručovací čislo 701 26 Zapsán vORu Krajského soudu KB Ostrava
E-mail7 infopod.cz v Ostravé, spisová značka AXIV 584 Č. ú.: 9710476110100 WWW.pod.cz
Státní podnik Povodí Odry zpracovává osobní údaje dle zákona č. 110/2019 Sb. v platném znění. Bližší informace naleznete na webových stránkách.



10. Obsah a forma nabídky

10.1. Obsah nabídky účastníka

Nabídka účastníka bude obsahovat min. níže uvedené dokumenty:
• Příloha č. 1 - Soupis služeb s výkazem výměr (doplněný o ceny u všech požadovaných položek),
• Příloha č. 2 - Krycí list nabídky (doplněný o všechny požadované údaje)
• Příloha č. 3 - OP - Návrh smlouvy o dilo (vyplněná o všechny zadavatelem požadované údaje,

podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka),
• Příloha č. 4 - Cestné prohlášení o sociálně odpovědném plnění veřejné zakázky (doplněné o

všechny požadované pole a podepsané oprávněnou osobou za dodavatele),
• Ostatní dokumenty vyplývající z této výzvy nebo dle uvážení dodavatele.

10.2. Podání nabídky

Nabídka bude podána písemně, v českém jazyce, a to v jednom originálním listinném vyhotovení.
Nabídka v listinné podobě bude podána v řádně uzavřené obálce označené textem:

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „VT Lutyňka, km 0,810-9,100, údržba travnatých porostů“,
akce č. 5283, Vl 1464- NEOTVIRAT

11. Informace o dostupnosti výzvy k podání nabídky, vysvětlení výzvy k podáni nabídky,
elektronická komunikace

11.1. Výzva k podání nabídky je po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek dostupná bez omezení
osloveným dodavatelům na profilu zadavatele (elektronický nástroj E-ZÁK)
https://zakazky.eauri.cziprofile display I I 26.html, resp. přímo na stránce veřejné zakázky na profilu
zadavatele: https://zakazky.eauri.cz!contract display I 6850.html

11.2. Dodavatelé jsou oprávněni požádat zadavatele o vysvětlení Výzvy k podání nabídky. Písemná žádost
o vysvětlení Výzvy k podání nabídky musí být zaslána prostřednictvím profilu zadavatele (viz výše)
nebo elektronicky na email patrik.banot(2ipcd.cz, a to nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek. Pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, zadavatel není povinen vysvětlení
poskytnout. Pokud zadavatel poskytne vysvětleni na žádost, která není doručena včas, nemusí dodržet
lhůtu podle následujícího odstavce.
Vysvětlení výzvy k podání nabídky a případné dokumenty související s vysvětlením zadavatel
uveřejní na profilu zadavatele, a to do 2 pracovních dnů od doručení žádosti o vysvětlení a nejpozději
2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

11.3. Zadavatel rovněž může sám vysvětlit výzvu k podání nabídky nebo změnit případně doplnit zadávací
podmínky, pokud takové vysvětleni (změnu, doplnění) a případné související dokumenty uveřejní na
svém profilu zadavatele (viz výše) nejpozdějí 2 pracovní dny před skončením lhůty pro podání
nabídek.

11.4. Informace k elektronické komunikaci

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat elektronicky prostřednictvím
elektronického nástroje E-ZÁK na adrese https://zakazkv.earzri.czlprofile display 1] 26.html a/nebo
prostřednictvím emailu.

Dodavatelé mohou elektronicky komunikovat se zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje
E-ZAK pouze pokud jsou registrováni a přihlášeni v elektronickém nástroji E-ZÁK. Každý dodavatel
se může registrovat v elektronickém nástroji E-ZAK na adrese https:ř/zakazky.ealzri.cz/reLzistrace.html.

K dokončení registrace může být vyžadován zaručený elektronický podpis založený na
kvalifikovaném certifikátu nebo kvalifikovaný elektronický podpis. Další informace k registraci

4/5

Povodí Odry, státní podnik
Varenská 3101/49, Moravská Ostrava iČ: 70890021, DtČ: CZ70890021 Bankovní spojenI:
702 OO Ostrava, doručovací čisto 701 26 Zapsán v OR u Krajského soudu KB Ostrava
E-mail: infopoU.cz v Ostravé, spisová značkaAXlV 564 Č. ú.: 97104761/0100 www.PO .CZ

Státní podnik Povodí Odry zpracovává osobní údaje dte zákona Č, 110/2019 Sb. v platném znéní. Bližší informace naleznete na webových stránkách.



dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK jsou uvedeny v uživatelské příručce dodavatele dostupné
na adrese https://zakazky.eai-i.cz/manual 2/ezak-manual-dodavatele-pdf. Kontakt na uživatelskou
podporu elektronického nástroje E-ZÁK je uveden na adrese http://www.ezak.cz.

Doručeni zprávy prostřednictvím elektronického nástroje E-ZÁK ie okamžik přijetí zprávy na
elektronickou adresu adresáta (dodavatele) v elektronickém nástroji E-ZÁK. Na doručení zprávy nemá
vliv, jestli byla adresátem přečtena nebo jestli adresát obdržel upozornění e-mailem o doručení zprávy
z elektronického nástroje E-ZAK.

12. Ostatní podmínky

12.1. Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo:
• zrušit tuto veřejnou zakázku malého rozsahu do doby uzavření smlouvy o dílo, a to bez udání

důvodu,

• uveřejnit Oznámeni o rozhodnuti o výběru dodavatele/Oznámení o rozhodnutí vyloučení
účastníka z výběrového řízenVOznámení o rozhodnutí o zrušení výběrového řízení, na svém
profilu zadavatele. Okamžikem uveřejnění dokumentu na profilu zadavatele se v tomto případě
dokument považuje za doručený všem účastníkům výběrového řízení,

• účastníkům nehradit žádné finanční náklady spojené s podáním jejich listinné nabídky,

• ponechat si všechny příchozí listinné nabídky účastníků.

Přílohy

Příloha č. 1 — Soupis služeb s výkazem výměr
Příloha č. 2 — Krycí list nabídky
Příloha č. 3 — Obchodní podmínky — návrh smlouvy o dílo
Příloha č. 4 — Cestné prohlášení o sociálně odpovědném plnění veřejné zakázky

Ve FrÝdku — Místku dne 02.05.2022

- statní podfld

Ing. Dalibor Kratochvíl
ředitel závodu 2
Frýdek-Místek

5/5

Povodi Odry, státní podnik
Varenská 31 01/49, Moravská Ostrava iČ: 70890021 nič: 270890021 Bankovní spojeni:
702 00 Ostrava, doručovací čisio 701 26 Zapsán v OR u Krajského soudu KB Ostrava
E-maii: info@pod.cz v Ostravě, spísová značka AXIV 584 č. ú.: 97104761/0100 WWW. P .CZ

Státní podnik Povodí Odry zpracovává osobní údaje die zákona č, 110)2019 Sb. v platném znění. Bližší informace naleznete na webových stránkách.


